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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2023 – 2024 Akademik Yılı Giriş ve 
Burs Sınavı başvuruları 2 Mayıs 2023 tarihinde çevrim içi (online) olarak 
başladı. Sınava katılmak isteyen öğrenciler başvurularını https://www.
emu.edu.tr/kktcsinav adresinden çevrim içi olarak yapabilirler. 

Bu yılki Giriş ve Burs Sınavı 4 Haziran 2023 Pazar günü, 10:30 – 13:00 
saatleri arasında yapılacak. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
uyruklu öğrenciler ile liseyi 4 yıl kesintisiz olarak KKTC’de tamamlayan 
Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrencilerin katılabileceği söz konusu sınav, 
Lefkoşa Türk Lisesi, DAÜ Kampüsü ve İstanbul’da Maltepe Üniversitesi 
Kampüsü’nde gerçekleştirilecek.

30 Mayıs 2023 tarihine kadar çevrim içi (online) olarak devam edecek 
olan sınav başvuruları hakkında detaylı bilgiye 0392 630 11 11 numaralı 
telefondan ulaşılabilir.  

DAÜ GİRİŞ VE BURS 
SINAVINA BAŞVURULAR 

BAŞLADI 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhuriyet 
Meclisi Başkanı Zorlu Töre, 5 Mayıs 2023 Cuma günü, 
saat 12:00’de, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
Söz konusu ziyaret, Prof. Dr. Hocanın’ın makamında 
gerçekleşti. Ziyarette; KKTC Cumhuriyet Meclisi Özel 
Kalem Müdürü İrem Uygun, İdari, Mali, Teknik ve 
Parlamenter Hizmetler Müdürü Hasan Büyükoğlu, Basın 
Dışilişkiler ve Protokol Müdürü Narin Yalıner Ataöz, 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Demirel, Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, Sosyal ve 
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu ile İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy da hazır bulundu.

“DAÜ Görevini En İyi Şekilde Yapmaktadır”
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre ve 

heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. DAÜ’nün 
1989 yılında yasayla kurulan bir devlet üniversitesi 
olarak eğitim, araştırma ve topluma hizmet konularında 
görevini en iyi şekilde yapmakta olduğunu belirten 
Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün toplumuyla bütünleşmiş 
bir üniversite olduğunun altını çizdi. DAÜ’nün devletin 
desteğiyle her zaman daha da ileriye gitmek için 
çalıştığını ifade eden Prof. Dr. Hocanın, ziyarette bilgi alış 
verişi gerçekleştireceklerini ve DAÜ’nün daha da yüksek 
bir ivmeyle yoluna devam etmesi açısından yaptıkları 
çalışmalar hakkında kendisine bilgi aktaracaklarını 
kaydetti.

“DAÜ Mutlaka Ayakta Kalmalı ve Güçlenmelidir”
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre de 
konuşmasında DAÜ’nün KKTC’de bir ilk olmasından 
dolayı ülke için ayrı bir yeri olduğunu belirterek, DAÜ’nün 
mutlaka ayakta kalması, güçlenmesi ve eğitim-öğretimden 
taviz vermemesi gerektiğini vurguladı. Eğitim kalitesinin 

önemine dikkat çeken Töre, dünya sıralamalarına giren 
DAÜ’nün asla gerilememesi ve hep yükselmeye devam 
etmesi gerektiğine işaret etti. DAÜ’de alınması gereken 
tedbirler olduğunu aktaran Töre, üniversitenin yaşamsal 
kaynaklarının artmasının önemine vurgu yaptı. DAÜ’nün 
Doğu Akdeniz bölgesi, Kıbrıs adası ve Gazimağusa için 
çok önemli olduğunu belirten Töre, KKTC Cumhuriyet 
Meclisi olarak DAÜ’ye her zaman yardımcı olmaya 
hazır olduklarını, sosyal ve kültürel alanlarda da iş birliği 
yapmaya daima hazır olduklarını kaydetti.

Konuşmaların ardından KKTC Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Zorlu Töre tarafından DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın ile DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’na 
hediye takdiminde bulunuldu. Prof. Dr. Hocanın 
tarafından da Töre’ye DAÜ’ye özgü hediye takdim edildi.

KKTC CUMHURİYET MECLİSİ BAŞKANI ZORLU TÖRE’DEN DAÜ 
REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’A ZİYARET 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi’nde Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü’nün Müzik Öğretmenliği 
Programı ile Özel Eğitim Bölümü’nün Özel 
Eğitim Öğretmenliği Lisans Programları 
Eğitim Programları Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği (EPDAD) tarafından 
akredite edilirken, Eğitim Bilimleri Bölümü, 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans 
Programı’nın halihazırda sahip olduğu 
EPDAD akreditasyon süresi yenilendi. 

Programların Kalitesi Tescillendi
EPDAD, ilgili Programları öğretimin 
planlanması, uygulanması ve 
değerlendirilmesi; öğretim elemanların 
nitelik ve sayısı; öğrencilerin niteliği; 
fakülte-okulların iş birliği; tesisler, öğrenme 
ortamları ve kaynaklarının yeterliliği; 
yönetimin niteliği ve kalite güvencesi 
standart alanlarında değerlendirdi.  DAÜ 
Eğitim Fakültesi’nin İngilizce Öğretmenliği 
ile Okul Öncesi Öğretmenliği Programları 
ise Agency for Quality Assurance through 

Accreditation of Study Programs (AQAS) 
akreditasyonuna sahip.
 
“Çağdaş Yönetim Anlayışıyla Nitelikli 
Öğretmenler Yetiştiriyoruz”
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Pehlivan, programların kalite 
güvence sistemleri tarafından akredite 
edilmesinin, kalite ve güvence standartlarını 
üst düzeyde karşıladığının göstergesi 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Pehlivan, bu 
bağlamda fakültenin öncelikli hedeflerinin 
bu güvence sistemlerinin işletimi ve 
sürekliliğini sağlayarak çağdaş bir yönetim 
anlayışıyla nitelikli öğretmenler yetiştirmek 
ve nitelikli bilimsel çalışmalar yürütmek 
olduğunu ifade etmiştir. Buna ek olarak, 
Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, DAÜ Eğitim 
Fakültesi’nin diğer bir misyonunun ise 
topluma birçok konuda hizmet vererek 
öncülük etmek olduğuna işaret etti. 
Prof. Dr. Pehlivan, EPDAD ve AQAS 
akreditasyonlarının bu misyonu destekleyen 
en önemli unsur olduğuna dikkat çekti.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ’NİN EĞİTİM KALİTESİ 
EPDAD TARAFINDAN TESCİLLENDİ

Türkiye Cumhuriyeti (TC) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri 
beraberindeki heyetle birlikte Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’nu makamında ziyaret etti.

5 Mayıs 2023 tarihinde saat 13:00’de gerçekleştirilen 
söz konusu ziyarette DAÜ’de bulunmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getiren Yeniçeri, DAÜ’nün başarılarını 
her zaman takip ettiklerini vurguladı. Ziyaret sırasında Prof. 
Dr. İşçioğlu’ndan DAÜ hakkında bilgiler alan Yeniçeri ve 
beraberindeki heyet, DAÜ ile yapılması muhtemel iş birlikleri 
hakkında görüş alışverişinde bulundu. Ziyaret sonunda Prof. 
Dr. İşçioğlu tarafından DAÜ’ye özgü hediye takdim edildi. 

TC SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI KALKINMA AJANSLARI 
GENEL MÜDÜRÜ PROF. DR. DENİZ İŞÇİOĞLU’NU ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 
İç Mimarlık Bölümü, hazırlıklarını sürdürdüğü CIDA 
(Council for Interior Design Accreditation – İç 
Mekan Tasarımı Akreditasyon Konseyi) akreditasyon 
çalışmalarını tamamladı. Konuya ilişkin DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü tarafından yapılan açıklamada, 
“Bölümümüz her zaman en kaliteli eğitim için 
ödün vermeden çok çalışmıştır. Bu kapsamda 
CIDA akreditasyon çalışmalarını tamamlamış ve 
amaçladığı başarıyı göğüslemiştir” denildi. 2014 
yılında Almanya merkezli AQAS (Agency for Quality 
Assurance – Kalite Güvence Ajansı) tarafından, 
hem Türkçe hem de İngilizce programlarının eğitim 
kalitesi Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı’nın İç Mimarlık 
Bölüm Başkanı olduğu dönemde önce Yrd. Doç. Dr. 
Münevver Özgür Özersay, sonra da Doç. Dr. Afet 
Coşkun koordinasyonunda iki kez tescillenen DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü, akreditasyon sertifikasını almaya 
yeniden hak kazanmıştı. 

“Bölümüm ile Gurur Duyuyorum”
Amerika merkezli CIDA akreditasyonu için 31 Mart 
– 11 Nisan 2023 tarihleri arasında konseyin ziyaretçi 
takımının sanal ziyareti ile gerçekleşen denetlemenin 
olumlu bir şekilde tamamlandığı vurgulandı.  DAÜ 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Afet Coşkun 
yapmış olduğu açıklamada “Parçası olduğum DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü ile gurur duyduğumu ifade etmem 
gerekir.  Tüm tam zamanlı öğretim üyelerimiz, yarı 
zamanlı öğretim görevlilerimiz, öğrencilerimiz, 
mezunlarımız ve diğer paydaşlarımızın katılımıyla 
büyük bir emek ortaya koyduk.  Akreditasyon, bir 
eğitim kurumunun verdiği eğitimin objektif başka 
bir ajans tarafından incelenip denetlenmesidir. 
Dolayısıyla, akreditasyonlarla birlikte eğitim 
kalitemizin tescillenmesinin yanında, öğrencilerimize 
diplomalarıyla birlikte verilecek olan belgeler 
sayesinde kaliteli eğitimin uluslararası geçerliliği de 
artmış olacaktır” diye konuştu. 

Süreci Akreditasyon Komitesi Yürütüyor
CIDA akreditasyonuna yönelik aktif hazırlık sürecine, 

AQAS akreditasyon sürecinin ikinci kez başarıyla 
tamamlanmasının ardından yeniden başlandı. 2020 
yılının Ocak ayında Doç. Dr. Zehra Öngül’ün Bölüm 
Başkanı ve Yrd. Doç. Dr. Kamil Güley’in bölüm 
başkan yardımcısı olduğu dönemde koordinasyonunu 
Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker’in devraldığı 
Akreditasyon Komitesi’nde; Yrd. Doç. Dr. Ahenk 
Yılgın Damgacı, Doç. Dr. Hacer Başarır Dindiç, Doç. 
Dr. Guita Farivarsadri ve Prof. Dr. Kağan Günçe 
‘Rapor Komitesi’nde; Yrd. Doç. Seyit Ermiyagil ise 
‘Görsel İletişim ve Arşiv Komitesi’nde görev aldı. 
Prof. Dr. Kağan Günçe komiteden ayrılınca, Prof. Dr. 
Nil Paşaoğluları Şahin komiteye eş-koordinatör olarak 
katıldı. Komitede görev alan araştırma görevlileri Sıla 
Su Yanar, Mine Abraşoğlu, Sıla Akman, Tochukwu 
Nnaji Valentine, Soheil Soleimani, Berkay Ergür, A. 
Oytun Kayan, Şevin Emektar, Mohamad Akkad ve 
Ogün Ertekin bu sürece farklı dönemlerde ve farklı 
derecelerde önemli katkılarda bulundular.

CIDA’dan Olumlu Geri Dönüşler Alındı
CIDA denetçileri tarafından, CIDA’nın deklare ettiği 

CIDA Standartları altında yer alan birçok prensip 
üzerinden değerlendirme yapılan sanal saha ziyareti, 
31 Mart-11 Nisan 2023 tarihleri arasında gerçekleşti. 
Öğrenim çıktılarını gösteren ders dokümanları gibi 
kanıta dayalı olarak değerlendirilen İç Mimarlık 
Bölümü’nün, İngilizce ve Türkçe İç Mimarlık Lisans 
programlarının değerlendirme süreci, saha ziyaret 
ekibinin bulgularını CIDA’ya aktarması ve CIDA 
Akreditasyon Kurulu’nun değerlendirmeleriyle Ekim 
ayında sonuçlanabilecek. Son toplantıda CIDA saha 
ziyaretini gerçekleştiren ziyaretçiler tarafından son 
derece olumlu bir dönüş alındı. Süreç konusunda bilgi 
veren Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: “Bir program için, akreditasyon 
/ kalite denetimi gibi dış değerlendirmeler geliştirici 
rol oynamaktadır. Aslında kurumların öz-denetim 
süreçlerine dayandırılan bu süreçler, objektif olarak 
kurumların gelişime dayalı bir süreçle eğitim kalitesini 
artırmakta; kaliteyi sürekli kılmakta; görünür 
olmayan kaliteyi ise görünür kılmada katalizör görevi 
görmektedir.”  

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ BİR İLKE İMZA ATIYOR

Hürriyet Gazetesi yazarı Ramazan Başan, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’nu 
makamında ziyaret etti. 5 Mayıs 2023 tarihinde saat 
14:00’de gerçekleştirilen söz konusu ziyarette DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi (DAÜ SEM) Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy 
ve DAÜ-SEM Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Aybike 
Yektaoğlu hazır bulundu. 

Ziyarette Prof. Dr. İşçioğlu, DAÜ ile ilgili detaylı bilgiler 
paylaştı. DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları lisans programı ile DAÜ – SEM hakkında 
detaylı bilgilerin görüşüldüğü ziyaret sonunda Başan’a, 
DAÜ’ye özgü hediye takdim edildi.

HÜRRİYET GAZETESİ YAZARI RAMAZAN BAŞAN’DAN REKTÖR 
YARDIMCISI PROF. DR. DENİZ İŞÇİOĞLU’NA ZİYARET



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi, Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Şükrü Tüzmen, Tokyo Üniversitesi, 
Tıp Bilimleri Enstitüsü (IMSUT) Sıtma 
İmmünolojisi Anabilim Dalı Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Cevayir Çoban’ın ve IMSUT 
Uluslararası Aşı Tasarım Merkezi, Aşı Bilimi 
Bölümü Direktörü Prof. Dr. Ken J. Ishi’nin 
davetlisi olarak ortak çalışmalara imza atmak 

üzere Japonya’daki Tokyo Üniversitesi’ni 
ziyaret etti. 

Prof. Dr. Tüzmen, “Orak Hücre Anemisi” 
ve “RNAi Gen Baskılama Sisteminin 
Kanser Tedavisinde Kullanım Alanları”nı 
içeren bilimsel çalışma konuları ile ilgili 
konuşma yaptı ve soruları yanıtladı. 
Prof. Dr. Tüzmen, söz konusu ziyaret ile 

Tokyo Sıtma İmmünolojisi Anabilim Dalı 
Enstitüsü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Çoban ile 
yapacağı ortak çalışmalara zemin hazırladı. 
Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında 
Prof. Dr. Çoban’ın yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerinin çalışmalarını izleyip fikir 
teatisinde bulunan Prof. Dr. Tüzmen, IMSUT 
Uluslararası Aşı Tasarım Merkezi, Aşı 
Bilimi Bölümü Direktörü Prof. Dr. Ishi’nin 
öğrencilerinin son teknolojileri kullanarak 
gerçekleştirdikleri exosome araştırmalarını 
izleyip laboratuvarlarında gözlem yaptı ve 
bilgiler edindi.

Söz konusu ziyarette DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi, temel bilimler çalışmalarının 
tanıtımını da gerçekleştiren Prof. Dr. 
Tüzmen, Tokyo’da yüksek lisans ve doktora 
öğrencisi eş danışmanlığı yapmak için Prof. 
Dr. Çoban ile çalışmalara başladı. Yaptığı 
açıklamada Japonya kapılarını açmak için 
kolları sıvadığını belirten Prof. Dr. Tüzmen, 
Japon bilim insanları ile ortak çalışmalar 
gerçekleştirmek üzere yakın gelecekte tekrar 
bir Japonya ziyareti gerçekleştireceğinin de 
altını çizdi.   

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fikri 
Mülkiyet Hakları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (FİMAUM) ile Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası (KTSO) arasında bilimsel ve kültürel 
ilişkileri güçlendirmek ve karşılıklı iş birliğini 

özendirmek amacıyla protokol imzalandı. 
Protokol bağlamında taraflar, fikri mülkiyet 
hakları konusuna giren ve gereksinim 
duyulan hususlarda birbirlerinin bilgi ve 
deneyimlerinden yararlanabilecek ve fikri 

mülkiyet hakları konusunda sempozyum, 
konferans, panel, atölye çalışması gibi 
bilimsel toplantılar düzenleyip, ortak 
araştırma projeleri yapabilecek. 

İlk Ortak Etkinlik 17 Mayıs’ta
KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu ile FİMAUM 
Başkanı Doç. Dr. Arzu Alibaba’nın imza 
koydukları iki yıl süreli protokol, tarafların 
istemiyle uzatılabilecek. İmza töreninde Ali 
Kamacıoğlu ile Doç. Dr. Arzu Alibaba’nın 
yanı sıra FİMAUM Başkan Yardımcıları 
Doç. Dr. Hakan Bilgeç ve Yrd. Doç. Dr. 
Emine Koçano Rodoslu ile, KTSO Genel 
Sekreter Yardımcısı Deniz Bozlak, KTSO 
Belgelendirme Birimi Sorumlusu Kemal 
Öztürk ve KTSO Enerji Birimi Sorumlusu 
Hüseyin Özün Yamaç da hazır bulundu. 
Toplantı sonunda ilk ortak etkinliğin 17 Mayıs 
2023 tarihinde DAÜ Hukuk Fakültesi’nde 
gerçekleştirilecek olan “Hellim Özelinde 
Coğrafi İşaret” Semineri olacağı ifade edildi.
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DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKAN YARDIMCISI
 PROF. DR. ŞÜKRÜ TÜZMEN TOKYO ÜNİVERSİTESİ İLE ORTAK 

YENİ PROJELERİN BAŞLAMASINA ÖNCÜLÜK EDİYOR

DAÜ FİMAUM İLE KTSO ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI 



BÜLTEN 5

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 5 Mayıs 2023 Cuma 
günü, saat 20:00’de, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda depremde yitirdiklerimiz anısına özel olarak 
hazırlanan “Elegie / Ağıt” isimli konsere destek verecek. 
Bestesi Ali Hoca’ya, sözleri Tuğrul Enver Töre’ye ait 
olan “Ağıt” konseri, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (KKTCCSO), 
KKTC Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanlığı, Devlet Opera ve Bale Koordinasyon 
Merkezi (KKTCDOB), Gazimağusa Belediyesi, DAÜ, 
Othello Çoksesli Korosu ve Şampiyon Melekleri 
Yaşatma Derneği iş birliğiyle gerçekleştirilecek. 

Şampiyon Melekler Takımı’na armağan edilen 
KKTCCSO, KKTCDOB, DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı 
Korosu ve Othello Çoksesli Korosu’nun görev alacağı, 

soprano Sermin Dikmen Töre, bariton Tuğrul Enver 
Töre solistliğinde, Rana Uluçay ve Erkan Dağlı’nın 
koro şefliği, Nihat Ağdaç’ın kozertmaister’liği ve Ali 

Hoca’nın orkestra şefliğinde toplam 120 kişilik ekiple 
ücretsiz ve halka açık olarak sergilenecek olan konsere 
tüm halkın davetli olduğu bilridildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yayınevi ile Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü iş birliğinde okuma 
kültürünü artırmak ve farkındalık yaratmak amacıyla 
yürütülen “DAÜ ile Kitap Buluşmaları 2023” etkinlikleri 
kapsamında “Gelenekselden Moderne Kıbrıs Mutfağı” 
adlı yeni kitabın imza ve tanıtım günü gerçekleştirildi. 

TV8 kanalında yayınlanan MasterChef yarışmasında 
Kıbrıs mutfağını ve DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim 
Görevlisi olarak çalışmakta olduğu DAÜ’yü başarıyla 
temsil eden Tanya Kilitkayalı’nın “Gelenekselden 
Moderne Kıbrıs Mutfağı” adlı yeni kitabı 29 Nisan 
2023 Cumartesi günü, saat 12:00’de, Lefkoşa Rüstem 
Kitabevi’nde düzenlenen etkinlik ile tanıtıldı. Söz 
konusu kitabın tasarımı DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Fırat Tüzünkan tarafından yapıldı. DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ile DAÜ Yayınevi Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Metin Erginel de etkinlik 
açılışında hazır bulundu.  

Açılışta konuşan Rüstem Kitabevi Kültür ve Sanat 
Danışmanı Halil Duranay kitapla ilgili söylenebilecek 
en önemli noktanın DAÜ ile imzalanan protokolün 
hayata geçmiş olması olduğunu belirtti. Bir diğer önemli 
noktanın da Rüstem Kitabevi’nin kültür mirasını ileriki 
nesillere aktarma misyonu olduğunu aktaran Duranay, 
gastronominin kültürel miras açısından önemli yer teşkil 
ettiğini ve söz konusu kitap çalışmasının bu anlamda 
çok yararlı olacağına inandığını bildirdi. 

DAÜ Yayın Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şebnem Önal 
Hoşkara gerçekleştirdiği konuşmasında kitabın hazırlık 
sürecinde emeği geçenlere teşekkürlerini ileterek DAÜ 

Yayınevi’nin son iki yıldır birçok başarılı yayına imza 
attığını ve atmaya devam edeceğini belirtti. Rüstem 
Kitabevi ile yapılan iş birliğinin devamının geleceğine 
de inandığını belirten Prof. Dr. Hoşkara, Tanya 
Kilitkayalı’nın yeni kitaplarının hazırlıklarına en kısa 
zamanda başlanacağını umduğunu ifade etti.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç 
Tanya Kilitkayalı’nın kariyer yolculuğunu yakından 
takip ettiğini belirterek Tanya’nın başarıları ile her 
zaman gurur duyduklarını belirtti. Prof. Dr. Kılıç, 
gastronominin her geçen gün dünyada geliştiğini 
dile getirerek bu alanda Kıbrıs’ın sesini duyurması 
açısından kitabın ve etkinliğin son derece önemli 
olduğuna inandığını vurguladı. Rüstem Kitabevi ve 
DAÜ olarak yapılan ortak çalışmanın gelecek nesillere 

ışık tutacağına inandığını belirten Prof. Dr. Kılıç, emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti. 

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, DAÜ’nün bu tür 
iş birliklerini ve misyonları devam ettirerek güçlenerek 
büyüyeceğine inandığını belirterek projede emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletti.  

Açılış konuşmalarının ardından “Gelenekselden 
Moderne Kıbrıs Mutfağı” adlı kitabın tanıtımı 
Tanya Kilitkayalı tarafından bir söyleşi şeklinde 
gerçekleştirildi. Etkinlik, Tanya Kilitkayalı’nın kitabını 
imzalanmasının ardından, kendisi tarafından kitapta 
bulunan bazı tarifler kullanılarak hazırlanan ve ikram 
edilen kokteyl ile sona erdi.

DAÜ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDEN DEPREMDE 
YİTİRDİKLERİMİZ ANISINA ÖZEL “AĞIT” KONSERİNE DESTEK

TANYA KİLİTKAYALI, DAÜ İLE KİTAP BULUŞMALARI 
ETKİNLİĞİNDE YENİ KİTABINI TANITTI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü öğrenci adaylarını 
ağırladı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) liselerinde eğitim gören lise son sınıf 
öğrencileri DAÜ İç Mimarlık Bölümü’ne ziyaret 
gerçekleştirerek ileride eğitim almak istedikleri 
bölüm hakkında bilgi sahibi oldular. 

Üniversite kararlarını netleştirme aşamasında olan 
öğrenciler gerçekleştirdikleri ziyarette DAÜ’deki 
eğitim, olanaklar ve kampüs hayatını yakından 
görme fırsatı yakaladılar. Program kapsamında 
öğrenciler için çeşitli aktiviteler, kampüs turları, 
söyleşi gibi birçok etkinlik gerçekleştirildi. 

Akademik ortam, öğretim üyeleriyle tanışma, var 
olan öğrenci temsilcileri ile buluşma, kurgulanmış 
atölye çalışmaları ile mesleki alana giriş yapma gibi 
pek çok değerli bilginin paylaşıldığı ve deneyimin 
yaşandığı etkinlik sayesinde öğrencilerin DAÜ 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü’nün 
öğrencilerine neler sunabileceklerinin keşfetmeleri 
amaçlandı. Ziyaret sırasında aday öğrenciler İç 
Mimarlık alanının dünya çapında gerekli tüm norm 
ve doneleriyle eğitimini planlayıp yürüten DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü hakkında gerekli bilgiyi yerinde 
alma fırsatı buldular. 
DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Afet Çeliker Çoşkun, ünlü tasarımcı Frank 

Gehry’nin “Wiggle Chair” adlı oturma elemanın 
1/5 ölçekte maketinin yapıldığı kısa süreli atölye 
çalışması aracılığıyla aday öğrencilerin yaparak 
öğrenme, takım çalışması ve İç Mimarlık alanına 
tasarımcı bilgisi, çalışma tekniği, malzeme bilgisi, 
mekansal öğeler bağlamında bütüncül bir deneyim 
yaşadıklarını vurguladı. 

DAÜ İç Mimarlık Bölümü, KKTC liselerinde 
eğitim gören Anafartalar Lisesi, Güzelyurt Türk 
Maarif Koleji, Namık Kemal Lisesi, Gazimağusa 
Meslek Lisesi, Bekirpaşa Lisesi, İskele Ticaret 
Lisesi, Erenköy Lisesi, Karpaz Meslek Lisesi, 20 
Temmuz Fen Lisesi, Lefkoşa Türk Lisesi, Bülent 
Ecevit Anadolu Lisesi, TED Koleji, Hala Sultan 

İlahiyat Koleji ve Sedat Simavi Endüstri Meslek 
Lisesi gibi çeşitli liselerin, İç Mimarlık alanına 
ilgi duyan çok sayıda öğrencisini konuk etmenin 
mutluluğunu yaşadı. 

Bu paylaşım ortamlarının, lise öğrencilerine 
üniversite eğitimini birebir deneyimlemeleri 
açısından oldukça yararlı olduğuna dikkat çeken 
DAÜ İç Mimarlık Bölümü tanıtım sorumlusu 
Doç. Dr. Banu Tevfikler Çavuşoğlu, İç Mimarlık 
alanını ve bölümün sunduğu olanakları aday 
öğrencilere doğru şekilde aktarabilmenin oldukça 
önemli olduğuna dikkat çekerek, aday öğrencileri 
heyecanla kabul ettiklerini ve birlikte kaliteli bir 
zaman paylaştıklarını kaydetti.
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DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ, 
ÖĞRENCİ ADAYLARINI AĞIRLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık lisans ve yüksek 
lisans programı mezunu Esra Bellur, TÜBİTAK 
ARDEB 1001 (Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Projelerini Destekleme Programı) kapsamında 
desteklenen “Çoklu Zorluk Yaşayan Ailelerin 
Güçlendirilmesi: Aile Yılmazlığına Yönelik 
İşbirlikçi Araştırma Örneği” başlıklı proje 
çalışmasına TÜBİTAK BİÇABA burs programı 
bursiyeri olarak kabul edildi. Konuya ilişkin 
DAÜ Eğitim Bilimleri Bölümü tarafından yapılan 
açıklamada, “Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
lisans ve yüksek lisans program mezunumuz 
Esra Bellur’u tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz” denildi.

Deprem Felaketinden Etkilenen 
Araştırmacılara Destek
Program, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana 
gelen depremlerin etkilediği Adana, Adıyaman, 
Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, 
Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve 
Şanlıurfa illerinde, afetten doğrudan etkilenen 
lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile 
doktora sonrası araştırmacıların, araştırma ve 
geliştirme faaliyetleri içerisinde bulunmalarını 
teşvik etmek ve desteklemeyi amaçlıyor. Bu çağrı 
kapsamında TÜBİTAK Merkez ve Enstitüleri’nde 
yürütülen veya TÜBİTAK tarafından desteklenen 
araştırma projelerinde yer alacak lisans, yüksek 
lisans, doktora öğrencileri ile doktora sonrası 
araştırmacılara destek veriliyor.

DAÜ EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ MEZUNU 
ESRA BELLUR’DAN ÖNEMLİ BAŞARI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 
2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi kariyer 
etkinlikleri kapsamında Turizm İşletmeciliği ile 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları programı öğrencilerine 
yönelik seminer gerçekleştirdi. 

DAÜ Turizm İşletmeciliği Yüksek Lisans Programı 
mezunu olan ve Amerika Birleşik Devletleri, Batı 
Hollywood’daki 1Hotels’te Ziyafet Direktörü Kourosh 
Jahani tarafından verilen “Konaklamanın Geleceği: 
Sürdürülebilirlik” konulu seminerde turizm ve 
konaklama endüstrisinde farklı stratejiler aracılığıyla 
sürdürülebilirliğe ulaşmaya yardımcı olabilecek önemli 
faktörler üzerinde duruldu. 

Söz konusu seminerde açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Öztüren öğrencilerin eğitimleri ve kariyer 
planlamalarında bu tarz seminerlerin son derece önemli 
olduğunu vurgulayarak bu tarz seminerlerin öğrencilerin 
vizyonlarını ve kariyer bilgilerini geliştirmeleri için 
değerli bir öğrenme fırsatı sağlayacağını vurguladı. 
Seminerlerin öğrencilerin sektördeki uygulamalar, en 
son trendler ve gelişmeler hakkında bilgi edinmelerini 
sağlayacağını belirten Prof. Dr. Öztüren, öğrencilerin 
alan uzmanları ile etkileşim kurma, rehberlik ve 
tavsiyelerini alma fırsatını yakaladıklarını da aktardı. 
Açılış konuşmasının ardından başlayan seminerde Jahani 
doğadan ilham alan, misyon odaklı, lüks, sürdürülebilir 
otel markası olan mevcut işyeri 1Hotels hakkında 

bilgiler vererek bir işletmenin nasıl sürdürülebilir 
şekilde çalışabileceğinin örneklerini verdi. Jahani, otel 
odalarında kullanılan doğa dostu ve geri dönüşümlü 
eşyalardan ve materyallerden örnekler gösterdi. 

Söz konusu seminer ile öğrenciler teorik derslerde 
öğrendiklerini nasıl hayata geçirebileceklerini 
gözlemleme fırsatı buldular. Soru cevap bölümünde 
Jahani, kendisi gibi başarılı bir kariyer yolculuğuna 
çıkmak isteyen ilgili öğrencilere yurtdışındaki staj 
olanakları hakkında fikir ve tavsiyelerde bulundu. 

Etkinlik sonunda Prof. Dr. Öztüren ve etkinliğini 
düzenleyen Dr. Nazanin Naderiadib Alpler tarafından 
Jahani’ye teşekkür plaketi takdim edildi. DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç gerçekleştirdiği 
konuşmasında seminerin oldukça faydalı geçtiğini 
belirterek öğrencilerin konaklama sektörünün 
sürdürülebilir uygulamalarına ilişkin değerli içgörüler 
kazandığını dile getirdi. Prof. Dr. Kılıç, seminerin, 
öğrencilere kariyerlerini sürdürülebilirlik ve sosyal 
sorumluluk bilinciyle sürdürmeleri için ilham vermesini 
temenni etti.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ TURİZM VE 
KONAKLAMA ENDÜSTRİSİNDE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

UYGULAMALAR SEMİNERİNE KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri programı öğrencileri, 
mesleki açıdan donanımlı kabin memurları olabilmek 
için gerekli bilgi ve tecrübeleri elde etmek üzere Ercan 
Havalimanı’nda uygulamalı eğitimler aldılar. 

Öğrenciler, Ercan Havalimanı’nda gerçekleştirdikleri 
teknik eğitim kapsamında bir dizi faaliyette bulundular. 
Meteoroloji istasyonunu ziyaret eden öğrenciler yerinde 
bilgi alıp incelemelerde bulunmanın yanı sıra, Pegasus 
Havayolları bilet satış, Kontuar, Check-in ve Boarding 
işlemleri hakkında bilgi sahibi oldular. Gümrük binasını 
da ziyaret eden öğrenciler kabin içi eğitim hakkında 
eğitimler de almanın mutluluğunu yaşadılar. 

Pegasus Hava Yolları’na ait bir uçakta eğitim alma 
fırsatı yakalayan öğrenciler acil durum ekipmanlarının 
incelenmesi, kapıların ve kanat üstü çıkışların açılıp 
kapanması, uçak içi düzenlemeler, anons sistemi, uçak 
içi eğlence sistemi, uçak mutfağı (galley) düzenleri, 
fırınların, su ısıtıcı cezveler ve kahve makinelerinin 
(Hot cup ve Coffee maker) çalıştırılması, tuvalet yangın 
sistemleri, oksijen sistemleri ve genel uçak bilgileri 
hakkında bilgi sahibi oldular. 

Öğrencilerin derslerde öğrendikleri teorik bilgileri 
pratikte de görebilmeleri için düzenlenen söz konusu 

teknik gezide öğrencilere uygulamalı eğitimleri veren 
Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi Uzman Aslı Akı, 
Turizm Fakültesi Araştırma Görevlileri Sonuç Hacıoğlu 
ve Emine Erkanlı da hazır bulundu. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, konu hakkında yaptığı açıklamada programın 
öğrencilere hem teorik hem de pratik açıdan yeterli bilgi 
ve beceri kazandırdığını belirtti. Havacılık sektöründeki 
gelişmelerin de etkisiyle mezunların kolaylıkla iş 

bulduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin 
gerçek uygulama ve pratik deneyimler elde etmeleri 
açısından gezinin son derece önemli olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Kılıç, söz konusu gezinin gerçekleşmesinde 
emeği geçen DAÜ Rektörlüğü’ne, KKTC Sivil Havacılık 
Dairesi Müdürlüğü’ne, Ercan Sivil Havacılık Dairesi 
yetkililerine, Ercan Meteoroloji İstasyonu çalışanlarına, 
Ercan Polis Karakolu yetkilileri ve görevlilerine, Pegasus 
Hava Yolları Ercan Havalimanı yetkililerine ve Pegasus 
Havayolları teknik personeline teşekkürlerini iletti.

DAÜ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİ, ERCAN HAVALİMANI’NDA 

UYGULAMALI EĞİTİMLER ALDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yayınevi ile Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü iş birliğinde 
okuma kültürünü artırmak ve farkındalık 
yaratmak amacıyla “DAÜ ile Kitap 
Buluşmaları 2023” adı altında başlatılan 
ve “Bilgi Yolunda Kitap” sloganıyla yıl 
boyu sürecek olan etkinlikler dizisine 
bir yenisi daha ekleniyor.

5 Mayıs 2023 Cuma günü, saat 
18:00’de EMAA Başkent Sanat 
Merkezi’nde düzenlenecek olan 
etkinlikte DAÜ Yayınevi eseri olarak 
yayımlanan, Ayhan Menteş’in sanatını 
ve hayatını kapsayan Dr. Esra Plümer 
Bardak’ın yazarlığını yaptığı “Anlamlı 
Tesadüfler” ve editörlüğünü üstlendiği 
“Hayatımın Hikayesi” adlı kitaplarla 
ilgili bilgiler paylaşılacak. Hayatımın 
Hikayesi kitabı arşivleme çalışmaları 
sırasında ortaya çıkan ve sanatçının 
İngilizce olarak yazdığı hayatıyla ilgili 
notlardan oluşuyor. Gecede projenin 

koordinatörlüğünü üstlenen DAÜ 
Sanat Koordinatörü Zehra Şonya 
ise süreçte yaşananlar ve elde 
edilen sonuçlar hakkında bilgiler 
paylaşacak.

EMAA ve DAÜ Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi ortak-
lığında her sene Dünya Sanat 
Günü dolayısı ile yapılan sergiler 
bağlamında EMAA Başkent 
Sanat Merkezi’nde süren ve 
kitapla aynı ismi taşıyan sergi de 
söyleşi sırasında izlemeye açık 
olacak.  

Sohbet ortamında kitap 
içeriklerinin ve süreçte yaşanan 
tecrübelerin paylaşılacağı etkin-
liğe kitap ve sanatseverlerin 
katılmaları bekleniyor. Etkinlikte 
EMAA ve DAÜ Yayınevi ortak 
yayını olan kitaplar da satışa 
sunulacak.  

DAÜ İLE KİTAP BULUŞMALARI “ANLAMLI TESADÜFLER” VE “HAYATIMIN 
HİKAYESİ” KİTAP SÖYLEŞİSİ VE İMZA GÜNÜ İLE DEVAM EDİYOR


